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با این وضعی که هر روز میلیاردها تومان از  •
پول مردم توی بورس پودر می شه، احتمالا 
آخرش میان می گن سقوط آزاد بورس، حمله 

سایبری و کار دولت های خارجی بوده!
چطور می خواهید جوانان ازدواج کنند؟  •

فقط یک یخچال ایرانی بین 25 تا 50میلیون 
تومان اســت. بقیه لــوازم را هم اگر حساب 
تومان  200میلیون  ــالای  ب حداقل  کنید 
است! این فقط هزینه ملزومات لازم است 
تازه اگر خانواده ها سخت نگیرند، حرف زدن 
راحت است که همه می گویند اول زندگی 
سخت نگیرید.بعضی ها زمان خودشان را با 

الان مقایسه می کنند.
چین کرونا را تولید کرد الان هم تند تند داره  •

بهمون واکسن سینوفارم می فروشه. خیلی 
نکته جالبیه.

خواستم  گلایه  کنم  از این  همه  گرانی . اون  •
خــدای  بــالا ی سر  شاهده  زندگیم به خاطر 
 همین  گرانی  داره  از هم  می پاشه.  الان چند 
 ماهه مجبورم  وسایل  خونه ام رو  بفروشم.  از  
همه  اطرافیانم  قرض کردم . الان  بیشتر  مردم 
 زندگی شون  مثل  من  شده. مرغ  و گوشت  که 
 هیچی  میوه  هم  که  دست دلال  افتاده . نمی شه 

 بری  طرفش. تو رو  خدا  یکی  کاری بکنه. 
 انتقادی به روزنامه تان دارم با این که ارادت  •

دارم خدمت تان. این همه مفسد اقتصادی 
هست هیچ وقت عکس شون را چاپ نمی کنید 
ــاپ را چاپ  ــن جــوان گوشی ق ــا عکس ای ام
کردید. باور کنید اگر این ها کار داشته باشند 
دست به دزدی نمی زنند. ضمن این که این 
ها جری تر می شوند چون همه پل های پشت 

سرشون شکسته شده و آبروشون رفته.
طبق گفته مسئولان قبلی، خزانه خالی  •

اســت و تحریم مالی و بانکی شدید هم که 
هستیم، دیگر کشورها نمی توانند نفت ما را 
بخرند یا جنس به راحتی به ما بدهند. خب 
مسلم است برای همه چیز بازار سیاه درست و 
احتکار زیاد می شود. اجناس وارداتی به دلیل 
کمبود، گران و همه عوامل باعث مشکلات و 
تورم شدید می شود. آقای رئیسی هر چند 

دوست دارد شرایط را درست کند ولی سخت 
است چون مسائل یکی، دو تا نیست.

بسیاری از افراد  از زمان احمدی نژاد به نون  •
دلالی عادت کردند. پس صف می کشند. 
برای هر چیزی از ماشین گرفته تا... هر کسی 
هم توی صف نباشه قطعا پول نداره وگرنه نفر 

اول صف بود.
ــرای هموطنی که پیام داده  • چقدر دلــم ب

ــرای خرید ال سی دی و آرزوی  آن را  بــود ب
داشت،سوخت! امیدوارم مردم این قدر داشته 

باشند تا همچین چیزهایی آرزوشون نباشه.
ــود  • ــه پـــیـــام داده ب آن شـــهـــرونـــدی کـ

خبرنگارتون روبـــرای بررسی بــرخــورد با 
اربــاب رجوع به آگاهی رضاشهر بفرستید 
می خواستم پیشنهاد بدم شخص فرمانده 
نیروی انتظامی خراسان رضوی با لباس 
شخصی به آن جا برود و مسائل را ببیند. این 

روش متداولی است.
 چرا این قدر از طالبان دفــاع می شود؟!  •

طالبان یک گروه تروریستی و آدم کش است. 
این گروه آبروی اسلام را برده است.

 وقتی بــازی های لیگ برتر فوتبال ایران  •
را می بینی سپس فوتبال اروپا را، واقعا تازه 
می فهمی چیزی که ما در لیگ فوتبال برتر 

می بینیم توپ بازیه نه فوتبال!
آقای رئیسی مگر شما نگفتید بازار سرمایه  •

قلک دولت نیست؟ پس چرا با عرضه افسار 
گسیخته اوراق بدهی باعث نابودی سرمایه 
مردم شدید؟ آقا هیچ کس نیست به داد ما 

برسه. بدبخت تر شدیم.
 الان روزنامه خراسان ایده اروپــای دوم را  •

داده، هیچ کس به ذهنش نمی رسیده و چون 
روزنامه خراسان قبلا گفته بوده بعد از چند 
سال به حرف خراسان رسیدن. یه کم برای 

خودتون نوشابه کمتر باز کنید!
خراسان: مخاطب گرامی ایده »اروپای دوم« 
اولین بار توسط خراسان در چند یادداشت و 
به ویژه در کتاب مجله »خراسان دیپلماتیک« 
و با تیتر اصلی »اروپای دوم« مطرح شد اگر در 
اینترنت عبارت خراسان دیپلماتیک )اروپای 

دوم( را جست و جو کنید در دسترس  است. 
البته نویسنده فارین پالیسی معتقد است 
این ایده در شرایط فعلی برای دولت رئیسی 

امکان اجرا نخواهد داشت.
ــودرو در دســت ایــران  • کــاش با انحصار خ

هم  محصولات  کیفیت  بر  سایپا  و  خــودرو 
افـــزوده مــی شــد! روزبـــه روز کیفیت کمتر 
مــی شــود و پاسخگو نــبــودن هــم سرلوحه 
کارهاشون است. چرا برای حمایت، مردم 
همیشه باید مایه بگذارند؟ چقدر این مردم 

بدبخت را اذیت می کنید؟ ...
کنفدراسیون فوتبال آسیا کار خوبی کرد  •

استقلال و پرسپولیس را از لیگ قهرمانان 
ــن دو تیم جز  ــذف کــرد. ای آسیا 2022 ح
صرف هزینه های بیت المال کار دیگه ای 
نمی توانستند بکنند. تو این سال ها یک بار 

قهرمان آسیا نشدند.
روزنامه های زنجیره ای اصــلاح طلب تا  •

دیروز از مرجعیت انتقاد می کردن حالا تیتر 
اول شون وامصیبتا شده....

آمریکا غــول پوشالی اســت که مسئولان  •
کشور برای سرپوش گذاشتن بر خرابکاری 
هاشون او را مقصر می دانند. همه فحش ها را 

باید نثار آمریکا کرد.
ــردم دکــتــر تشخیص داد به  • پــســرم رو بـ

احتمال زیاد کروناست. پسرم خیلی نگران 
ــردم گفت  شــد. به دکتر دیگری مراجعه ک
سرماخوردگی ســاده اســت. گفت تقویتش 

کنید وداروها را بخورد!
ــاران همین رئیس جمهور نگفتند  • ی مگر 

ــورس را حل  ســه روزه مــی توانند مشکل ب
کنند؟ پس چه شد؟ حالا که به پست و مقامی 

رسیدند همه حرف ها یادشان رفته؟
عمر برجام نهایتا چهار سال دیگر است.  •

چه دولت بایدن روی کار باشد و چه هر دولت 
جمهوری خواهی، قبل از سال 2025 )پایان 
مهلت استفاده از مکانیزم ماشه(  برجام با 
استفاده از این مکانیزم فرو می پاشد.  عجله 
برای احیای مجدد برجام فقط یعنی دعوای 

الان را به چهار سال دیگر معوق کردن.

بورس در دو راهی جبران یا اصلاح؟ 

 این روزها صفحات فضای مجازی پر از انتقادها 
و گلایه ها درباره وضعیت بورس و سقوط ارزش 
سهام است. دولتی که با سرعت دادن به واردات 
و تزریق گسترده واکسن کرونا و همچنین حضور 
میدانی رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت 
در بین مردم توانست امید را در دل بسیاری از 
آحاد جامعه روشن کند، این روزها در چالش با 
انتظارات سهامداران به سر می برد.تردیدی 
نیست که وضعیت فعلی بــورس را باید یکی از 
میراث های شوم بی تدبیری های دولــت قبل 
دانست. دولتی که نظاره گر شکل گیری حبابی 

بزرگ در بازار سهام بود. 
حبابی که با دعوت مسئولان و وعده حمایت آن ها 
از بازار سرمایه و عرضه سهام دولتی، این ذهنیت 
غلط را در بسیاری از افراد ایجاد کرد که دولت به 
هر طریقی رشد مداوم بازار را تضمین می کند 
در حالی که افزایش چهار برابری شاخص کل 
بورس در پنج ماه نخست سال 99، اتفاقی بی 
سابقه در تاریخ بازار سهام ایران و حبابی بزرگ 
به معنای واقعی و علمی کلمه بود. پس از ریزش 
بازار بسیاری از سهامداران خرد و تازه وارد که 
پس از شکل گیری حباب وارد بازار شده بودند، 

با ترکیدن آن دچــار زیــان شدند. در این میان 
سرنوشت سهام صندوق های دولتی دارا یکم و 
پالایشی، سرنوشت تلخی است. خریداران سهام 
دولتی دارایکم در نقطه سر به سر و پالایشی در 
زیان سنگین قرار دارند.حتما این وضعیت، تلخ 
و انتظار سهامداران برای جبران این زیان قابل 
درک است ولی بحث بر سر این است که آیا زیان 
رخ داده شده را می تــوان جبران کرد و آیا این 
جبران از جیب بودجه ای با کسری نجومی قابل 
جبران است و تبعات آن چه خواهد بود؟ آن هم در 
شرایطی که مردم از زبان برخی مسئولان وعده 
های گزاف حل سه روزه مشکل بورس و برخی 
وعده های دیگر را شنیده اند.تردیدی نیست 
که هیچ منطق اقتصادی اجازه نمی دهد که با 
استقراض و تزریق پول از جیب بیت المال، زیان 

سهامداران را جبران کنیم. 
در این میان حداکثر می توان و لازم است که زیان 
خریداران سهام دولتی از طریق پرداخت سهام 
جدید به صورت هبه از سوی دولت جبران شود. 
بیش از این، تزریق منابع از محل بودجه به بازار 
سهام، نه ممکن است و نه اساسا تاثیر ماندگاری بر 
رشد بازار می گذارد، چنان که تزریق منابع بانک 
ها و بخشی از منابع وعده داده شده از صندوق 
توسعه ملی صرفا تاثیر کوتاه مدت بر بازار داشت و 
پس از مدتی، وضعیت شاخص کل به روال نزولی 
قبلی بازگشت.وظیفه دولت به طور عام و وزارت 
اقتصاد و سازمان بورس به طور خاص، ایجاد بستر 
مناسب برای حضور مردم در بازار سرمایه است. 
در وهله نخست چنان که به تازگی وزیر اقتصاد 
اعــلام کــرده اســت، توقف فــروش اوراق را باید 

ادامه دهد و دیگر روش های تامین مالی از جمله 
فروش اموال مازاد دولت را در دستور کار قرار 
دهد.فراتر از این وظیفه وزارت اقتصاد و سازمان 
بورس، بهبود کارآیی بازار سرمایه از طریق ایجاد 
شفافیت بیشتر، حذف رانت ها و به ویژه حذف 

قیمت گذاری دستوری است.
با وجود برخی تلاش ها و همراهی در مواردی 
نظیر سیمان، تلاش برای حذف قیمت گذاری 
دستوری در زمینه فولاد و خودرو، باید به صورت 
جدی در دستور کار قرار گیرد. این موضوع باید 
فراتر از وزارت اقتصاد با همراهی مجموعه دولت 
محقق شود.مسئله مهم دیگر، پالس نرخ ارز به 
بازار است. بورس بیش از هر عامل دیگری تحت 
تاثیر تغییر نرخ ارز است. بازار باید به طور شفاف 
مطمئن باشد که در بهترین شرایط ارزی و با 
فرض رفع کامل تحریم ها و دسترسی کامل به 
درآمدهای ارزی، نرخ ارز از محدوده ای مشخص 
پایین تر نخواهد رفت و تجربه غلط دولت های 
گذشته در زمینه ارزپاشی و سرکوب نرخ ارز و 
خالی کردن منابع ارزی کشور تکرار نخواهد 
شد. همین پالس و حفظ نرخ ارز در محدوده 
ای مشخص، سهم مهمی در جلوگیری از ریزش 
ــت.در نهایت تجربه غم انگیز  بــازار خواهد داش
فراخواندن مردم به بورس نشان داد که هم مردم 
باید واقعیات اقتصاد و سواد مالی را جایگزین 
وعده های دولتمردان کنند و هم دولتمردان 
از قمار بر سر بازاری که قرار است مامن سرمایه 
های مردم باشد پرهیز کنند و اجازه دهند این 
بازار به روال طبیعی خود حرکت کند نه بر مدار 

سلیقه مسئولان.

قیمت بلیت هواپیما کاهش می یابد؟ 

بر اساس شیوه نامه جدید،  مسافرگیری ۱00 درصدی هواپیماها و 80 درصدی قطارها و اتوبوس ها مجاز شد 

رنجبر- بر اساس شیوه نامه جدید بهداشتی 
در حمل ونقل بین شــهــری، پــذیــرش ۱00 
ــوده و در  ــدی مسافر در هواپیما مجاز ب درص
شناورها، قطار و اتوبوس ظرفیت مجاز پذیرش 
80 درصد است.به گزارش شبکه خبر، معاونت 
بهداشت وزارت بهداشت، نسخه سوم و جدید 
با کرونا برای  پروتکل های بهداشتی مقابله 
حمل و نقل عمومی برون شهری شامل هواپیما، 
قطار و اتوبوس را منتشر کرد که بر اساس آن، 
پذیرش ۱00 درصدی مسافر در هواپیما مجاز 
است و در شناورها، قطار و اتوبوس ظرفیت 
مجاز پــذیــرش 80 درصـــد خــواهــد بـــود. این 
محدودیت تا زمانی که سطح واکسیناسیون 
ــد برسد، ادامــه خواهد  عمومی به 80 درص
داشــت.بــر اســاس ایــن دستورالعمل، همراه 
داشتن کارت واکسیناسیون برای استفاده از 
حمل ونقل عمومی برون شهری در همه شقوق 
الزامی است. در صورت همراه نداشتن کارت 
واکسیناسیون، مسافران در مسیر های داخلی 
ــه تست منفی PCR با اعتبار ۷2  ملزم به ارائ
ساعت هستند. در سفر های خارجی )هوایی و 
دریایی(، علاوه بر کارت واکسیناسیون، ارائه 
تست PCR منفی با اعتبار 9۶ ساعت الزامی 
است.در شیوه نامه جدید بر لزوم رعایت فاصله 

اجتماعی در فرایند تخلیه و پذیرش مسافر و 
جلوگیری از تشکیل صف نیز تاکید شده است.

آیا قیمت بلیت هواپیما کاهش می یابد؟
 تا پیش از این پذیرش مسافران در هواپیماها 
تا ۶0 درصد ظرفیت و در قطارها و اتوبوس ها 
تا 50 درصد مجاز بود.البته این دستورالعمل 
فقط برای پروازهای داخلی بود و پروازهای 
خارجی شامل رعایت ظرفیت ۶0 درصدی 
نمی شدند؛ دستورالعملی که بهانه ای برای 
افزایش نرخ بلیت هواپیما شد و برخی ایرلاین 
ها نیز آن را به صورت کامل اجرا نمی کردند.
از آن سو تقریبا همه شرکت هــای ریلی این 
دستورالعمل را اجرایی کردند و بیشتر آن ها 

بدون افزایش نرخ، برای هر کوپه چهار نفره، 
دو بلیت و برای هر کوپه شش نفره، سه بلیت 
می فروختند تا رعایت فاصله گذاری فیزیکی 
انجام شــود؛ مگر این که همه مسافران کوپه 
را اعضای یک خــانــواده تشکیل مــی دادنــد.

ــا در سایه ضعف نــظــارت ها،  ــن بین ام در ای
رانندگان  بیشتر  توسط  دستورالعمل  ایــن 
اتوبوس های بین شهری زیر پا گذاشته می شد 

و بدون محدودیت، مسافرگیری می کردند!
حال با توجه به رفع محدودیت مسافرگیری 
در هواپیماها و امکان فروش بلیت برای ۱00 
درصد صندلی ها، انتظار این است که نرخ بلیت 
هواپیما کاهش یابد. انتظاری که باید دید طی 

آینده ای نزدیک محقق می شود؟

 آیت ا... صافی گلپایگانی در اطلاعیه ای اعلام کرد:

از هیچ فرد و نهاد و جریانی، گله و شکایتی ندارم
در پی واکنش ها به اهانت سایت خبری رجانیوز و 
موضع گیری شخصیت های مذهبی و فرهنگی 
مرجع  دفتر  شیعی،  مرجعیت  از  حمایت  در 
عالی قدر شیعه حضرت آیت ا... العظمی صافی 

گلپایگانی بیانیه ای منتشر کرد. 
در این اطلاعیه آمده است:با قدردانی و تشکّر 
ــران، مــراجــع معظم  ــردم شریف و عزیز ایـ از م
تقلید، اساتید محترم حوزه و دانشگاه، جوامع 
و تشکّل های دینی و اجتماعی که از بیانات و 
مواضع متین مرجعیت شیعه مبنی بر لزوم حلّ 
مشکلات معیشتی و اقتصادی مــردم حمایت 
نمودند به اطلاع عموم می رساند که حضرت 

العظمی صافی گلپایگانی دام ظله  ا...  آیــت 
العالی فرمودند: حقیر از مردم بزرگوار ایران، 
کمال تشکّر و سپاس را دارم و از هیچ فرد و نهاد و 
جریانی، گله و شکایتی ندارم و از خداوند متعال 
مسئلت دارم که بر اعتلا و عزّت و اقتدار مردم 
و کشور عزیز بیفزاید و نگرانی ها و مشکلات 
به فضل الهی در ظلّ عنایات حضرت بقیّه ا... 
الاعظم عجل ا... تعالی فرجه الشریف برطرف 

گردد ان شاء ا... .
طی چندروز گذشته سایت رجانیوز در مقاله ای 
ــن مرجع  ای آمیز درخــصــوص سخنان  توهین 
عالی قدر دربــاره مشکلات و وضعیت معیشت 

مردم موضع گرفت. پس از واکنش های بسیار، 
این سایت خبری در مطلبی نه چندان صریح از 

این موضوع عذرخواهی کرد. 
به دنبال این مطلب انتقادی، دادستان کل 
کــشــور از صـــدور دســتــور بــه دادســــرای ویــژه 
روحانیت برای پیگیری موضوع خبر داد و افزود: 
از آن جایی که شخص منتشر کننده این مطلب، 
طلبه و مرتبط با حوزه علمیه است، رسیدگی به 
موضوع، در حوزه صلاحیت دادسرا و دادگاه 
ویژه روحانیت است که به آن مرجع ابلاغ شده 
تا ماجرا را در دستور رسیدگی و پیگیری قرار 

دهد.

سعید محمد:برای پذیرش مسافران جام جهانی قطردرکیش و قشم برنامه داریم

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه کل کشور 
گفت: باتوجه به گنجایش کم کشور قطر در 
پذیرش گردشگران و مسافران جام جهانی 
2022، برنامه ریزی کاملی داریم تا با استفاده 
حداکثری از ظرفیت های موجود در قشم و 
کیش، باعث شویم تا گردشگرها رضایتمندانه 
منطقه را ترک کنند. سعید محمد در نشست 
این  بــا  فوتبال  فــدراســیــون  نامه  تفاهم  عقد 
سازمان گفت: پیشنهاد می کنم جلسه ای را با 

فدراسیون فوتبال قطر برگزار و ظرفیت های  
خودمان را معرفی کنیم. بدون شک باتوجه به 
گنجایش کشور قطر، ظرفیت پذیرش مسافران 
را در جام جهانی نخواهد داشــت و ما برنامه 
ریزی کاملی داریم تا با استفاده حداکثری از 
ظرفیت های موجود در قشم و کیش باعث شویم 
گردشگران رضایتمندانه منطقه را ترک کنند. 
وی ادامه داد: مناطق آزاد به عنوان آزمایشی 
در همه بخش ها مخصوصا ورزش فضا را ایجاد 

می کند و باید از ظرفیت هایی که در مناطق 
ــم )ارس، ماکو، الوند، چابهار،  مختلف داری
)اردبیل،  و مناطق جدید  کیش، قشم و...( 
مریوان، بانه، قصر شیرین، بوشهر و...( استفاده 
و مراوداتی با کشورهای هدف و همسایه ایجاد 
و  سلامت  گردشگری  ابــعــاد  دیگر  در  کنیم. 
گردشگری علمی، آموزشی و پژوهشی برای 
جذب گردشگر برنامه خود را توسعه می دهیم 

تا در مسیر موفقیت قرار بگیریم.

رئیس قوه قضاییه: قوانین باید متناسب با شرایط و تورم به روزرسانی شود 
مشکلات جامعه پزشکی باید برطرف شود، اما به مشکلات مردم با پزشکان و هزینه های درمان و بیمه ها هم باید توجه داشت 

اژه ای،  ــلام والمسلمین محسنی  حجت الاس
رئیس قوه قضاییه در نشست تخصصی اعضای 
کمیسیون بهداشت و درمــان مجلس شورای 
اسلامی، سلامت روحی و جسمی مردم را در 
شکل گیری یک جامعه متعالی رو به کمال مؤثر 
ــلام و  دانست و گفت: مکتب حیات بخش اس
قانون اساسی جمهوری اسلامی برای تضمین 
سلامت روح و جسم جامعه الزاماتی را در نظر 
گرفتند. به گزارش میزان، اژه ای پیشگیری را 
یکی از این الزامات در کنار توجه به بهداشت و 
درمان بیان کرد، افزود: هر عقل سلیمی تصریح 
می کند که پیشگیری نه فقط در زمینه وقوع 
جرم بلکه در همه عرصه ها بسیار کم هزینه تر 
ــان اســت. رئیس قوه  و سهل الوصول تر از درم
قضاییه با بیان این کــه در دین اســلام قوانین 
مجازات محدود و دستورات مربوط به پیشگیری 
وسیع هستند، افــزود: اگر کسی از دستورات 
الهی تخطی کند، مجازات های محدودی برایش 
در نظر گرفته شده، اما با یک استغفار جدی و توبه 

قلبی، خدا از خطای او می گذرد. 
وی با اشاره به قوانین جزئی در حوزه بهداشت 
خاطر نشان کرد: خداوند برای سلامت روح و 
جسم انسان دستورات غنی و جامعی در بحث 
تغذیه، ورزش و سبک زندگی داده که توجه به 
آن ها ضامن سلامت روح و جسم انسان هاست. 
رئیس دستگاه قضا با بیان این که پیشگیری بر 
درمــان ارجح است، اظهار کرد: با یک تصمیم 
بــه موقع و عمل بــه ضــوابــط بهداشتی از بــروز 
درمان های  نیازمند  که  مشکلات  از  بسیاری 
پرهزینه و سنگین اســت، جلوگیری می شود. 
اژه ای  محسنی  و المسلمین  حــجــت الاســلام 
تاکید کرد: در همین مسئله کرونا کار های مهم و 
بزرگی صورت گرفته و تلاش کادر درمان حقیقتاً 
قابل تقدیر است، اما اگر در گذشته بیشتر تلاش 

و برخی تصمیمات مهم گرفته می شد که تعداد 
کمتری فوت می کردند یا کار هایی انجام می شد 
که افــراد کمتری مبتلا می شدند یا در شرایط 
ناگوار قرار نمی گرفتند، هزینه اش کمتر بود یا 
الآن؟حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای 
در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مشکلات 
و مطالبات جامعه پزشکی، اظهار کــرد: قطعاً 
پزشکان با مسائل مختلفی مواجه هستند که باید 
حل شود، اما باید به مشکلات مردم با پزشکان و 
هزینه های درمان و مسائل بیمه ای نیز توجه ویژه 
داشت. رئیس دستگاه قضا با بیان این که برخی 
قوانین مانند جزای نقدی برای تخلفات مربوط 
به تعارض منافع به طور ۱00 درصد بازدارنده 
نیست، بر لزوم اصلاح و به روز رسانی این قوانین، 
ــرد. حجت  ــورم تأکید ک متناسب با شرایط و ت
الاســلام والمسلمین محسنی اژه ای با اشاره 
به نظرات کسانی که خواستار تفاوت در تعیین 
مجازات هایی مربوط به قصور پزشکی هستند، 

گفت: ابزار قضاوت یک قاضی قانون است و اگر 
می خواهیم به عدالت برسیم، باید قانون را اجرا 
کنیم. وی با تاکید بر این که فهم قانون و کشف 
موضوع و تناسب جرم و مجازات برای قضاوت 
بسیار مهم است و باید ملاک کار قرار گیرد، در 
عین حال خاطر نشان کرد: اگر قاضی بخواهد 
به سلیقه خود عمل کند، مشکل ساز خواهد شد. 
رئیس دستگاه قضا افــزود: قضات در تشخیص 
مسائل باید ازنظر کارشناسان استفاده کنند. 
وی با تسری دادن این موضوع در حوزه پزشکی 
نیز گفت: اگر قاضی در مسائل مربوط به پزشکی 
قانونی و در مباحث مرتبط با پزشکی از نظرات 
کارشناسان استفاده کند، حتما رای دقیق تری 
می دهد. اژه ای البته ایــن نکته را متذکر شد 
که نهاد های صنفی در حــوزه پزشکی هم باید 
دستگاه قضا را در این زمینه یاری کنند تا نظرات 
کارشناسی متقن شود و اختلافات فاحشی که 

بین کارشناسان به وجود می آید از بین برود.

شبکه انحرافی فکری و عقیدتی در کرمان متلاشی شد

ــا تــلاش پـــاســـداران گمنام امــام  توکلی- ب
زمان)عج( در سازمان اطلاعات سپاه استان 
کــرمــان، شبکه  انحرافی فکری، عقیدتی و 
امنیتی مرتبط با فرقه های ضاله در این استان 
متلاشی شد.معاونت روابط عمومی سپاه ثارا... 
استان کرمان اعلام کرد: این شبکه با برگزاری 
جلسات انحرافی در پارک ها و اماکن عمومی، 

تحت پوشش عناوین ورزشــی و مذهبی با نام 
شکرگزاری، شمار زیادی از شهروندان استان 
کرمان را فریب و به سمت انحرافات عقیدتی و 
امنیتی سوق داده است.همچنین این شبکه 
ــان نظام مقدس  به دنبال ضربه زدن به ارک
تشویش  و  نمایی  سیاه  اســلامــی،  جمهوری 
اذهان عمومی و پخش اقدامات مجرمانه خود 

ــوده است.رصدهای  در رسانه هــای معاند ب
اطلاعاتی نشان می دهد، برخی عناصر اصلی 
ــارج از کشور مستقر  ایــن شبکه اکنون در خ
هستند و سر شبکه های داخلی نیز شناسایی 
و دستگیر شده اند.بنابراین گزارش، جزئیات 
و اطلاعات تکمیلی در خصوص اقدامات ضد 

امنیتی این شبکه اعلام می شود.


